INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RS

CONTRATOS

Gabinete da Presidência

SÚMULA

SÚMULA DO TERMO ADITIVO COLETIVO Nº 02/2024

Os Diretores-Presidentes do IPE Prev e do IPE Saúde, no uso de suas atribuições, nos termos do processo administrativo nº
24/1440-0008068-2, formalizam a prorrogação "ex officio", para o dia 1º de agosto de 2024, do prazo de vigência dos seguintes
contratos administrativos, conforme Decreto Estadual 57.629 de 21 de maio de 2024.

Contrato Contratada Processo Administrativo
14/2023 Glass Sul Ltda 22/1440-0004516-9
18/2023 Span Service Prestadora de Serviços

Ltda
22/1440-0005690-0

Porto Alegre, 24 de julho de 2024.

José Guilherme Kliemann,

Diretor-Presidente do IPE Prev.

Paulo Afonso Oppermann ,

Diretor-Presidente do IPE Saúde.

PAULO AFONSO OPPERMANN
Avenida Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
PAULO AFONSO OPPERMANN
Diretor-Presidente
Avenida Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
Fone: 5132105656

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 25 de julho de 2024

Protocolo: 2024001124988

25/07/2024 08:47:57 IPESAUDE/PRESIDENCIA/4679369 PROVIDENCIAS 28

24144000080682

Publicado a partir da página: 35

25/07/2024 08:47:57 IPESAUDE/PRESIDENCIA/4679369 PROVIDENCIAS 29

24144000080682